
MHM-OKS TEMKİNLİ DEĞİŞKEN EYF 30 Haziran 2022 TARİHLİ GÜNLÜK RAPORUDUR
INFINA YAZILIM 11/08/2022 13:03

FON TOPLAM DEĞER TABLOSU

6.369,18
 a) Kasa
 b) Bankalar
 c) Diğer Hazır Değerler

C.ALACAKLAR
 a)Takastan Alacaklar Toplamı

   ii) Vergi Alacakları

   i) T1 Alacakları
   ii) T2 Alacakları

 b) Diğer Alacaklar

   iii) Mevduat Alacakları

0,00

6.369,18

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

11.211,30
0,00

11.211,30

778.216,07
TUTAR (TL) GRUP % TOPLAM %

   ii) T2 Borçları
   iii) İleri Valörlü Takas Borçları

 a) Takasa Borçlar

 b) Yönetim Ücreti
 c) Ödenecek Vergi
 d) İhtiyatlar

    i) T1 Borçları

 f) Kayda Alma Ücreti

-579,13
TUTAR GRUP % TOPLAM %

0,00
0,00
0,00

0,00

-23,86
0,00

-555,27
0,00
0,00

Kurucunun Elindeki Pay Sayısı

Toplam Pay Sayısı

Dolaşımdaki Pay Oranı
BİRİM PAY DEĞERİ
Günlük Vergi

Dolaşımdaki Pay

Bir Gün Önceki Fiyat

FON TOPLAM DEĞERİ

Bir Gün Önceki Vergi
Getiri (%)

0,00
100,00

0,00

0,00

999.959.622.260,535
40.377.739,465

1.000.000.000.000,000

 % 0,00

0,019694

0,019686

795.217,42

0,00
0,040640

97,86

0,80

0,00

0,00

0,00

1,41

1,41

0,80

B. HAZIR DEĞERLER
A. FON PORTFÖY DEĞERİ

   iii) İleri Valörlü Takas Alacakları

-0,00
-0,07

-0,07

0,00
-0,00

0,00
0,00
0,00

95,88

-0,00
4,12

4,12
-0,00
-0,00

Günlük Yönetim Ücreti

0,00

18,51

   iv) Temettu 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

   i) Diğer Borçlar 0,00 0,00
   ii) Denetim Reeskontu 0,00 0,00

   i) Diğer Alacaklar 11.211,30 1,41

   iv) İhbarli FonPay Takas 0,00

0,00

 g) Krediler

 e) DİGER_BORÇLAR

D. BORÇLAR

0,00

USD TCMB ALIS KURU

EURO TCMB ALIS KURU

16,6614

17,3701

MHM-OKS TEMKİNLİ DEĞİŞKEN EYF

MHM-OKS TEMKİNLİ DEĞİŞKEN EYF 30 Haziran 2022 TARİHLİ GÜNLÜK RAPORUDUR
TOPLAM

(FPD
GÖRE)

GRUP
(%)TOPLAM DEĞERGÜNLÜK BR

DEĞER
REPO TEMİNAT

TUTARI

İÇ
İSKONTO
ORANI (%)

SATIN
ALIŞ

TARİHİ

BİRİM ALIŞ
FİYATINOMİNAL DEĞER

NOMİNAL
FAİZ

ORANI

VADEYE
KALAN
GÜN

VADE
TARİHİ

İHRAÇCI
KURUMMENKUL KIYMET NET DÖNÜŞ

TUTARI
DÖVİZ
CİNSİ

BORSA
SÖZLEŞM

E NO

FAİZ
ÖDEME
SAYISI

TOPLAM
(FTD

GÖRE)
ISIN KODU

BORÇLANMA SENETLERİ
Özel Sektör
Finansman Bonosu
TRFAKBK72217 AKBANK

T.A.S.
28/07/22 27 21,00 40.000,00 96,879000 02/06/22 22,956981 98,482876 39.393,15 6,86 5,06TL 4,95TRFAKBK72217

TRFDZFK72210 DENİZ
FAKTORIN

G

29/07/22 28 18,40 30.000,00 94,656000 08/04/22 19,600083 98,636360 29.590,91 5,17 3,80TL 3,72TRFDZFK72210

TRFVFAS82217 VAKIF
FAKTORİN

G

02/08/22 32 18,80 30.000,00 92,917000 07/03/22 19,862736 98,424147 29.527,24 5,16 3,79TL 3,71TRFVFAS82217

TRFNURL82220 NUROL
YATIRIM
BANKASI

A.Ş.

19/08/22 49 19,00 30.000,00 95,146000 13/05/22 20,376835 97,541042 29.262,31 5,11 3,76TL 3,68TRFNURL82220

TRFVDTF82219 DOĞUŞ
HOLDİNG

A.Ş.

23/08/22 53 20,00 30.000,00 94,706000 13/05/22 21,487478 97,213272 29.163,98 5,09 3,75TL 3,67TRFVDTF82219

TRFFNBK82243 FİNANSBA
NK

26/08/22 56 21,10 30.000,00 95,002000 27/05/22 22,865524 96,890060 29.067,02 5,08 3,74TL 3,66TRFFNBK82243

TRFYAKF92217 YAPI
KREDİ

FAKTORİN
G A.Ş.

05/09/22 66 21,80 30.000,00 94,899000 07/06/22 23,656428 96,233260 28.869,98 5,04 3,71TL 3,63TRFYAKF92217

TRFDZFK92226 DENİZ
FAKTORIN

G

07/09/22 68 21,90 30.000,00 94,823000 08/06/22 23,765309 96,105600 28.831,68 5,04 3,70TL 3,63TRFDZFK92226

TRFYKYM92213 YAPI
KREDİ

YATIRIM

07/09/22 68 21,90 30.000,00 94,823000 08/06/22 23,765309 96,105600 28.831,68 5,04 3,70TL 3,63TRFYKYM92213

TRFZORF92210 ZOREN 07/09/22 68 9,72 30.000,00 100,000000 09/03/22 35,953283 100,174712 30.052,41 5,25 3,86TL 7 3,78TRFZORF92210

TRFMCBFE2215 Mercedes-
Benz

Finansman
Türk A.Ş.

06/10/22 97 18,75 20.000,00 100,000000 07/10/21 18,461633 113,522014 22.704,40 3,97 2,92TL 1 2,86TRFMCBFE2215

TRFTBTF42310 TEB
FİNANSMA

N A.Ş.

14/04/23 287 25,51 30.000,00 100,000000 15/04/22 25,586545 104,923554 31.477,07 5,50 4,05TL 1 3,96TRFTBTF42310

TRSINGB52324 ING BANK
A.Ş

30/05/23 333 29,00 30.000,00 77,376000 27/05/22 28,969087 79,286781 23.786,03 4,15 3,06TL 2,99TRSINGB52324

390.000,00 380.557,86 66,46 48,90    GRUP TOPLAMI 47,87

Özel Sektör Tahvil
TRSKFTF72310 KOC FIAT

KREDİ
TÜKETİCİ

FİN.

04/07/23 368 33,57 30.000,00 100,000000 22/06/22 31,837916 100,693406 30.208,02 5,28 3,88TL 1 3,80TRSKFTF72310

TRSARCL72310 ARCLK 14/07/23 378 34,88 30.000,00 100,000000 29/06/22 33,296287 100,157605 30.047,28 5,25 3,86TL 1 3,78TRSARCL72310

60.000,00 60.255,30 10,53 7,74    GRUP TOPLAMI 7,58

450.000,00 440.813,16 56,6476,99  GRUP TOPLAMI 55,45

Varlığa Dayalı  Menkul Kıymet
TRPTMKF92211 Birleşik

İpotek
Finansmanı

A.Ş.

20/09/22 81 20,25 30.000,00 90,920000 24/03/22 21,291257 95,806890 28.742,07 5,02 3,69TL 3,61TRPTMKF92211

30.000,00 28.742,07 3,695,02  GRUP TOPLAMI 3,61

480.000,00 469.555,23 60,3382,01GRUP TOPLAMI 59,06

T.REPO
PETKM PETKM 01/07/22 0 23,00 60.037,81 23,000000 30/06/22 6.865,00 60.037,81 15,130000 60.037,81 100,00 7,71TL 7,55TRAPETKM91E0

60.037,81 60.037,81 7,71100,00  GRUP TOPLAMI 7,55

60.037,81 60.037,81 7,71100,00GRUP TOPLAMI 7,55

MEVDUAT
HALK BANKASI 01/08/22 31 19,00 36.551,08 17/06/22 37.407,28 19,000000 36.815,33 25,28 4,73TL 4,63

T-BANK 01/08/22 31 19,50 36.589,83 17/06/22 37.469,49 19,500000 36.861,27 25,31 4,74TL 4,64

DENIZ BANK A.S. 01/08/22 31 18,50 35.698,90 17/06/22 36.513,13 18,500000 35.950,25 24,69 4,62TL 4,52
T.EKONOMİ BANKASI
A.S.

01/08/22 31 21,00 35.711,27 17/06/22 36.635,85 21,000000 35.996,39 24,72 4,63TL 4,53

144.551,08 145.623,24 18,72100,00  GRUP TOPLAMI 18,32

144.551,08 145.623,24 18,72100,00GRUP TOPLAMI 18,32

KİRA SERTİFİKALARI
Özel Sektör Kira Sertifikaları
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TRDBRKT82224 ALBARAKA
TÜRK

12/08/22 42 4,11 30.000,00 100,000000 13/05/22 19,902945 101,961696 30.588,51 5,34 3,93TL 1 3,85TRDBRKT82224

TRDNVKAE2217 NUROL
VARLIK

KİRALAMA
A.Ş.

06/10/22 97 9,06 30.000,00 100,000000 15/04/22 19,947147 103,911519 31.173,46 5,44 4,01TL 1 3,92TRDNVKAE2217

TRDEMVKE2214 Emlak
Katılım
Varlık

Kiralama
A.Ş.

25/10/22 116 18,58 20.000,00 100,000000 20/10/21 19,340324 103,505380 20.701,08 3,62 2,66TL 4 2,60TRDEMVKE2214

TRDEMVKK2216 GARANTİ
FİNANSAL
KIRALAMA

11/11/22 133 18,54 20.000,00 100,000000 05/11/21 18,754244 102,683676 20.536,74 3,59 2,64TL 4 2,58TRDEMVKK2216

100.000,00 102.999,79 13,2417,99  GRUP TOPLAMI 12,95

100.000,00 102.999,79 13,2417,99GRUP TOPLAMI 12,95
778.216,07FON PORTFÖY DEĞERİ 100,00


